,.předmět nájmu"), a to za účelem zařízení staveniště pro opravu objektu Muzea hlavního
města Prahy. Předmět nájmu je vyznačen v situačním nákresu, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy jakojejí příloha č. 1.

Článek žžs
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté nájemné,
které činí celkem 5.360 Kč (slovy: pět tisíc tři sta šedesát korun českých) za celou dobu
užívání předmětu nájmu. Nájemnéje plnění osvobozené od DPH dle § 56 odst. 3 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

»
2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné v celé výši do 30.